
Pozvánka 
na mimořádnou členskou schůzi Bytového družstva DLOUHÁ 29 ČB,  

se sídlem Dlouhá 1108/29, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 

která se uskuteční dne 30. 11. 2021 (úterý) od 18,00 hod. 

v Malém sále Kulturního domu Vltava. 

Vstup hlavním vchodem KD Vltava. 
 

Případné připomínky nebo dotazy k přehledu navrhovaných změn stanov, které jsou 

přílohou pozvánky, předejte představenstvu do poštovní schránky BD nebo zašlete na  

e-mail bytového družstva  dlouha29@email.cz   

do 19. 11. 2021.   

 Budou vypořádány, doplněny a popřípadě upraveny na MČS, které bude přítomen  

JUDr. Martin Reindl z Advokátní kanceláře Ondřej Trnka s.r.o. a dále též                                                

notářka Mgr. Libuše Londinová 

Vaše účast, případně předání plné moci ke schválení stanov někomu, kdo se schůze určitě 

zúčastní, je nezbytná! 

Přijetí a schválení nových stanov vychází z povinnosti dané zákonem o obchodních 

korporacích pro družstva, která tak mají učinit nejpozději do konce roku 2021 

Program: 

1. Zahájení 

2. Organizační pokyny 

3. Diskuse k navrhovaným změnám stanov 

4. Schválení změn stanov bytového družstva 

5. Diskuse k přípravě investičních akcí 

6. Závěr 
 

Program schůze lze najít také na: www.maty.cz/stranky/bd-dlouha-29 

 

Budeme vyžadovat splnění protiepidemiologických opatření platných v den konání 
mimořádné členské schůze. Bez jejich splnění se nelze schůze zúčastnit. 

 

 

11. 11. 2021          Představenstvo BD Dlouhá 29 Č.B.        e-mail: dlouha29@email.cz 

mailto:dlouha29@email.cz
http://www.maty.cz/stranky/bd-dlouha-29

